
 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

      13.09.2024                        г. Симферополь    № 50 
 

О внесении изменений в постановление 

председателя Симферопольского  

городского совета от 10.05.2018 

 № 33 «Об утверждении бланков и  

признании утратившим силу  

постановления председателя  

Симферопольского городского  

совета от 09.02.2015 № 9» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», приказом 

Федерального архивного агентства от 22.05.2019 № 71 «Об утверждении 

Правил делопроизводства в государственных органах, органах местного 

самоуправления», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление председателя Симферопольского 

городского совета от 10.05.2018 № 33 «Об утверждении бланков и 

признании утратившим силу постановления председателя 

Симферопольского городского совета от 09.02.2015 № 9» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.3. Приложение 5 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению 3 к настоящему постановлению. 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым  



 

 

(Назар Т.В.) разместить настоящее постановление на сайте 

Симферопольского городского совета и обнародовать в установленном 

порядке. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 16.09.2024. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности управляющего делами аппарата 

Симферопольского городского совета Республики Крым Назар Т.В. 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                              В.Н. Агеев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение 1  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от 13.09.2024 № 50 

 

Приложение 1 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

 

 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

Симферопольский городской совет  

_____сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

___________         № ______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2  

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от 13.09.2024 № 50 

 

Приложение 4 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

Республика Крым  

Симферопольский городской совет III созыва 

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ 

по _____________________________________________________________ 

(наименование комитета) 
ул. Толстого, д.15, г. Симферополь, 295000, тел. (3652) 27-62-29,  

e-mail: sgspolitic@mail.ru 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________ № ____________ 

на № ________от _____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                            В.В. Шевчук 

 

 



 

 

Приложение 3 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета 

от 13.09.2024 № 50 

 

Приложение 5 

к постановлению председателя  

Симферопольского городского совета   

от 10.05.2018  № 33  

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет III созыва 
 

ДЕПУТАТ 

(ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО) 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ул. Толстого, д.15, г. Симферополь, 295000, тел. (3652) 27-62-29,  

e-mail: sgspolitic@mail.ru 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________ № ____________ 

на № ________от _____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления муниципальной 

политики аппарата Симферопольского  

городского совета Республики Крым                                                В.В. Шевчук 

 


